
 1

 

  Mazsalacas Ziņu Lapa 
Mazsalacas novada pašvaldības bezmaksas informatīvs izdevums. Tirāža 500 eksemplāri. Tel./fakss 64251908. E-pasts: mazsalaca.dome@mazsalacasnovads.lv 

2013. gada JANVĀRIS 

2012.gada 19.decembrī Mazsalacas novada domes kārtējā sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi: 
o Pieņēma zināšanai domes izpilddirektora Gunāra Zundas sniegto pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu domes sēžu 

starplaikā, no 22.11.2012. līdz 19.12.2012. 

o Atcēla Mazsalacas novada domes 2012.gada 18.jūlija domes lēmumu Nr.9 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam 

„Jaunmauriņi”, Mazsalacas pag. 

o Piekrita izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Jaunmauriņi” Mazsalacas pag., Mazsalacas nov., kadastra Nr. 9631 004 

0009, sadalīšanai, atdalot no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9631 004 0009  divus zemes gabalus, 25,3 ha platībā un 0,05 ha platībā  

(vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes gabala robežas uzmērot dabā). 

o Sadalīja Mazsalacas pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu „Palmutes”, kadastra Nr. 9682 002 0065, atdalot no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9682 002 0065 vienu zemes gabalu 5.45 ha platībā. Piešķīra no nekustamā īpašuma „Palmutes” atdalītajam zemes 

gabalam 5.45 ha platībā nosaukumu  „Palmutes 1”.   

o Iznomāja [..] pašvaldībai piekrītošās zemes „Kalnjēņi”, Skaņkalnes pag., kadastra Nr.9684 003 0080, zemes gabalu 1.4 ha platībā, zemes 

„Vecķurbēni”, Skaņkalnes pag., kadastra Nr.9684 003 0005, zemes gabalu 3.8 ha platībā, zemes „Vēveri”, Mazsalacas pag., kadastra Nr.9631 

001 0145, zemes gabalu 5.5 ha platībā, lauksaimniecības vajadzībām.  

o Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu „Pļaviņas”, Skaņkalnes pag., Mazsalacas nov., kas  sastāv no 2 zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 9684 004 0034  un 9684 004 0085,  atdalot no tā   vienu zemes vienību 10,4 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 9684 004  

0085. Piešķīra no nekustamā īpašuma „Pļaviņas” atdalītajai zemes vienībai 10,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 9684 004 0085    

nosaukumu  „Klajumi”.   

o Mainīja grāmatvedības bilancē  būves  nosaukumu „Strautiņi - Centrs”  uz nosaukumu ”Sēļu muiža-Strautiņi”. 

o Izslēdza no Mazsalacas novada pašvaldības bilances māju „Promulti”, ēkas kadastra apzīmējums 9631 006 0012 001, noliktavu Parka iela 

31, ēkas kadastra apzīmējums 9611 004 0102 015. 

o Iznomāja [..], zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi „Rācenis”, Sēļu pagastā, Mazsalacas novadā, kadastra apzīmējums 9682 003 

0095, zemes gabalu 5.5 ha  platībā.  

o Iznomāja pašvaldībai piekrītošo zemi:  

o Nolēma slēgt sadarbības līgumu ar Kocēnu novada domi par Būvvaldes pakalpojumu sniegšanu par Ls 2,072 gadā uz vienu  pašvaldības 

administratīvajā teritorijā deklarēto iedzīvotāju ar nosacījumu, ka Kocēnu novada būvvaldes sniegs pakalpojumus bez maksas.  

o Izveidoja darba grupu Mazsalacas novada  svētku un Mazsalacas pilsētas jubilejas pasākuma noorganizēšanai šādā sastāvā: 

o Darba grupas vadītājs- Mazsalacas novada domes priekšsēdētājs Gunārs Zunda; Darba grupas vadītāja vietniece -Mazsalacas novada 

Kultūras centra direktore Dace Jurka; Darba grupas locekļi: Mazsalacas mūzikas un mākslas skolas direktora vietniece Laila Strada; 

Mazsalacas pilētas bibliotēkas vadītāja Zane Berga; Mazsalacas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja Valda Pēkšēna; Mazsalacas 

novada Muzeja direktore Vija Rozenberga; Tūrisma informācijas un uzņēmējdarbības atbalsta centra vadītājs  Harijs Rokpelnis; Mazsalacas 

novada senioru biedrības „Atbalss” pārstāvis Viktorija Puriņa; Mazsalacas vidusskolas direktora vietniece  Valentīna Golovņa; Mazsalacas 

vidusskolas skolēnu pašpārvaldes  pārstāve Annija Gobiņa; Mazsalacas novada domes deputāts  Andris Lauznis; Uzņēmējs  Mareks Bērziņš. 

Uzdeva darba grupai iesniegt Mazsalacas pilsētas svētku programmas projektu līdz 01.03.2013. izskatīšanai Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sēdē. 

o Goda nosaukumu „Gada cilvēks Mazsalacas novadā 2012” nolēma piešķirt: Vijai Jaunzemei - par  daudzveidīgas un interesantas kultūras 

dzīves veidošanu Mazsalacas novadā ; Baibai Zilpaušai – par ieguldīto sirds darbu jaunatnes vispusīgā izglītošanā; Marekam  Bērziņam – par 

ieguldījumu uzņēmējdarbības attīstībā, par Mazsalacas novada vārda popularizēšanu ārpus novada robežām; Kārlim Vanagam –  par 

ieguldījumu izglītībā un kultūrvides veidošanā  Mazsalacas novadā; Ilzītei Celmiņai-  par pašaizliedzīgu darbu novada iedzīvotāju veselības 

aprūpē,  par aktīvu iesaistīšanos sabiedriskajā dzīvē. 

o Atzinības nolēma pasniegt: Valdim Tomsonam –  par pašaizliedzīgu darbu kora izaugsmē; Maijai Dainei  – par pašaizliedzīgu darbu  

novada iedzīvotāju veselības aprūpē; Ilgai Verginai – par pašaizliedzīgu, brīvprātīgu darbu vides sakopšanā Mazsalacas pilsētā; Laužņu 

ģimenei – par aktīvu līdzdalību Mazsalacas novada kultūras un sporta pasākumos; Gundaram Liepiņam – par ieguldījumu uzņēmējdarbības 

Nr.p.k. Nomnieks Personas kods objekts Kadastra Nr. ha termiņš 

1 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.022 01.01.2013.-31.12.2017. 

2 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.03 01.01.2013.-31.12.2017. 

3 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191  0.022 01.01.2013.-31.12.2017. 

4 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.017 01.01.2013.-31.12.2017. 

5 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.083 01.01.2013.-31.12.2017. 

6 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.027 01.01.2013.-31.12.2017. 

7 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.051 01.01.2013.-31.12.2017. 

8. [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.027 01.01.2013.-31.12.2017. 

9. [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191  0.011 01.01.2013.-31.12.2017. 

10. [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.05 01.01.2013.-31.12.2017. 

11. [..] [..] Lībieši 96840020231 0.34 01.01.2013-31.12.2017. 

12. [..] [..] Lībieši 96840020231 0.33 01.01.2013.-31.12.2017. 

13. [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0,026 01.01.2013.- 31.12.2017 

14.  [..] [..] Lībieši 96840020231 1,58 01.01.2013.- 31.12.2017 

15. [..] [..] Lībieši 96840020231 0,23 01.01.2013.- 31.12.2017 

16. [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0,044 01.01.2013.- 31.12.2017 

17 [..] [..] Krastkalni 96840020220  5,2 01.01.2013.- 31.12.2017 



 2

 

attīstībā; Ingai Strižņovai-  par inovatīvu izglītības metožu ieviešanu skolā; Ritai Gluhai – par ieguldījumu novada iedzīvotāju mūžizglītībā un 

veselīga dzīves veida veicināšanā; Antai Ķirsei  -  par veiksmīgi realizētu daudzdzīvokļu mājas siltināšanas projektu; Merikai Lūsei – par 

radošu darbu ar jaunatni teātra jomā un Mazsalacas vidusskolas vārda popularizēšanu ārpus novada robežām; Valērijam Pivinam- par 

uzņēmējdarbības attīstību Mazsalacas novadā. 

o Nolēma atlikt jautājuma par dalības maksas apstiprināšanu Valmieras rajona novadu amatierteātra skatei izskatīšanu līdz lēmuma 

pieņemšanai nepieciešamās informācijas saņemšanas. 

o Apstiprināja pašvaldības transporta līdzeklim VW Golf, reģistrācijas Nr.HK 8156,  degvielas patēriņa normu 8 litri  A95 uz 100 km 

nobraukumu. 

o Apstiprināja Mazsalacas novada muzeja krājuma komisiju šādā sastāvā: Komisijas priekšsēdētāja – Renāte Obelene, Mazsalacas novada 

muzeja krājuma glabātāja. Komisijas locekļi- Valdis Kampuss, Tūrisma apsaimniekošanas nodaļas vadītājs; Harijs Rokpelnis, Tūrisma 

informācijas un uzņēmējdarbības atbalsta centra vadītājs. 

o Atļāva Mazsalacas novada Sociālā dienesta vadītājai Agritai Bērziņai savienot Sociālā dienesta vadītāja darbu ar sociālā darbinieka darbu 

Cēsu pašvaldības aģentūrā „Sociālais dienests” Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta Nr.1DP/1.4.1.2.4./11/PIA/NVA/147 „Vidzemes 

reģiona mobilais sociālo pakalpojumu Resursu centrs” ietvaros. 

o Atcēla  21.11.2012. Mazsalacas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 19., 23 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

o Izslēdza [..] no Mazsalacas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistra ar lēmuma pieņemšanas 

dienu. 

o Reģistrēja [..] pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistrā, pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 

izīrēšanā, to personu grupā, kuras ar dzīvojamo telpu nodrošināmas vispārējā kārtībā. 

o Apstiprināja nekustamā īpašuma „Pīlādži”, Mazsalacas pag., Mazsalacas nov., zemes vienībai kadastra apzīmējums 9631 005 0017, 

izstrādāto Zemes ierīcības projektu. Piešķīra atdalītajai zemes vienībai 10,75 ha platībā, kas Zemes ierīcības projektā atzīmēta ar  Nr. 1, 

nosaukumu „Ozoliņi” un noteica  zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101.  

o Apstiprināja  nekustamā īpašuma „Rijas”, Mazsalacas pag., Mazsalacas nov., zemes vienībai kadastra apzīmējums 9631 005 0064, 

izstrādāto Zemes ierīcības projektu. Piešķīra atdalītajai zemes vienībai 10,9 ha platībā, kas Zemes ierīcības projektā atzīmēta ar  Nr. 2, 

nosaukumu „Jaunrijas” un noteica  zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101.  

o Veica šādus grozījumus 2012.gada 28.septembra lēmumā Nr. 16.,2 „Par valsts 2012.gadam piešķirtās mērķdotācijas Mazsalacas novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai sadales kārtības noteikšanu”: Izteikt lemjošās daļas 1.punktu šādā 

redakcijā: „1. Ar 01.09.2012. apstiprināt šādu valsts 2012.gada četriem mēnešiem  piešķirtās mērķdotācijas 90535,00 LVL Mazsalacas novada 

pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai sadales kārtību:” Izteikt lemjošās daļas 

2., 2.1., 2.2. un  3.punktus šādā redakcijā: „2. Sadalīt mērķdotāciju vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai, ievērojot skolēnu skaitu katrā novada izglītības iestādē uz 2012.gada 1. septembri, un 1.2.4. un 1.2.6. punktos noteiktās 

pedagoģiskās darbinieku algas likmes: Ramatas sākumskolā – 7970,00  LVL; Mazsalacas vidusskolā – 82565,00 LVL. Noteiktā sadales 

kārtība ir spēkā līdz 2012.gada 31.decembrim.” 

o Veica šādus grozījumus 2012.gada 28.septembra lēmumā Nr. 16.,3 „Par valsts 2012.gadam piešķirtās mērķdotācijas Mazsalacas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai sadales 

kārtības noteikšanu”: 1. Izteikt   lemjošās daļas 1.punktu  šādā redakcijā: „1. Ar 01.01.2012. apstiprināt šādu valsts 2012.gada četriem 

mēnešiem  piešķirtās mērķdotācijas 7680,00 LVL Mazsalacas novada pašvaldības izglītības iestāžu bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai sadales kārtību:” 2. Izteikt  lemjošās daļas 2.1., 2.2., 2.3. punktus šādā  redakcijā: 

„2.1. Ramatas sākumskolā 5-6 gadīgie izglītojamie – 15, kopējā mērķdotācija 2012. gada 4 mēnešiem – 1952,00 LVL;  Mazsalacas pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādes 5-6 gadīgie izglītojamie – 22, kopējā mērķdotācija 2012. gada 4 mēnešiem – 2864,00 LVL; Mazsalacas 

vidusskolā 5-6 gadīgie izglītojamie – 22, kopējā mērķdotācija 2012. gada 4 mēnešiem – 2864,00 LVL.” 3. Izteikt lemjošās daļas 3.punktu šādā 

redakcijā: „3. Noteiktā sadales kārtība ir spēkā līdz 2012.gada 31.decembrim.” 

o Iznomāja [..] pašvaldībai piekrītošās zemes „Krodziņi”, Sēļu pag., kadastra apzīmējums 96820030076, zemes gabalu 0.2 ha platībā.  

o Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu „Stārķīši”, Mazsalaca pag., Mazsalacas nov., kas  sastāv no 3 zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 9631 004 0051, 9631 004 0052  un 9631 004 0012,  atdalot no tā   divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9631 004 

0052 1,69 ha platībā   un  ar kadastra apzīmējumu 9631 004 0012  7,76 ha platībā. Piešķīra no nekustamā īpašuma „Stārķīši” atdalītajām 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem   9631 004 0052  un 9631 004 0012   nosaukumu  „Stārķīši 1”.   

o Pārdeva pašvaldībai piederošos kokmateriālus 17,48 m3, t.sk. malka – 9,65 m3, lietkoksne 7,83 m3, SIA „ARP Mežs”, reģistrācijas Nr. 

44103068690 par Ls 255,00 (divi simti piecdesmit pieci lati 00 santīmi). 

o Piemēroja nodokļu atbalsta pasākumu [..] nekustamā īpašuma nodokļa NAP maksājumam Ls 70.47 (septiņdesmit lati 47 santīmi), t.sk. 

pamatparādam uz 01.09.2011. Ls 70.47 un 10 % no uz NAP pamatparādu attiecināmās soda naudas Ls 0,00 par nekustamo īpašumu „Cīruļi”, 

Ramatas pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9676 008 0018, nosakot samaksas termiņu 25.01.2013. 

o Piemēroja nodokļu atbalsta pasākumu [..], nekustamā īpašuma nodokļa NAP maksājumam Ls 116.36 (viens simts sešpadsmit lati 36 

santīmi), t.sk. pamatparādam uz 01.09.2011. Ls 116.36 un 10 % no uz NAP pamatparādu attiecināmās soda naudas Ls 0,00 par nekustamo 

īpašumu „Lejaspurvītiņi”, Ramatas pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9676 004 0073, nosakot samaksas termiņu 25.01.2013.  

o Piemēroja nodokļu atbalsta pasākumu [..], nekustamā īpašuma nodokļa NAP maksājumam Ls 25.72 (divdesmit pieci lati 72 santīmi), t.sk. 

pamatparādam uz 01.09.2011. Ls 25.72 un 10 % no uz NAP pamatparādu attiecināmās soda naudas Ls 0,00 par nekustamo īpašumu „Rožkalni 

2”, Skaņkalnes pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9684 005 0069, nosakot samaksas termiņu 25.01.2013. 

o Dzēsa [..] nekustamā īpašuma nodokļa NAP maksājuma nokavējuma naudu Ls 17.85 (septiņpadsmit lati 85 santīmi) un 90 % uz NAP 

pamatparādu attiecināmo soda naudu Ls 0,00 par nekustamo īpašumu „Rūpnieki”, Sēļu pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9682 004 0102.  

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Jaunlīči”, Skaņkalnes pagasts, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 % 

kā politiski represētai personai 2013.gadā ēkām un zemei 20.08 ha platībā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Bašķi”, Skaņkalnes pagasts, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 % kā 

politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..]  par nekustamo īpašumu „Ķausas”, Sēļu pagasts, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50% kā 

politiski represētai personai 2013.gadā ēkām un zemei 20.5 ha platībā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Vecpilāti”, Sēļu pagasts, Mazsalacas novads, kadastra Nr.9682 001 0027 nekustamā īpašuma 

nodokļa summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Jaunpilāti”, Sēļu pagasts, Mazsalacas novads, kadastra Nr.96820010012, nekustamā īpašuma 

nodokļa summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamā īpašuma „Dabri”, Sēļu pagasts, Mazsalacas novads, ēkām un par dzīvokļa īpašumu „Druvas”-18, Sēļu 

pagasts, Mazsalacas novads nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Nodoeva  atsavināšanai pašvaldības kustamo mantu – vieglo automašīnu VW Golf, DZ 489, pārdodot to par brīvu cenu. Noteica vieglajai 



 3

 

automašīnai VW Golf, DZ 489, 1991.g., nosacīto cenu  Ls 200,00 (divi simti  lati) 

o Iznomāja [..] zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes „Jaunkaužēni”, Skaņkalnes pag., kadastra apzīmējums 9684 002 0218 , zemes 

gabalu 2.92 ha platībā. 

o Atbrīvoja Arni Šteinbergu no komisijas locekļu pienākumu pildīšanas: Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijā, Dzīvojamo 

māju privatizācijas komisijā, Pašvaldības iepirkumu komisijā, Ārkārtas situācijas komisijā, Skaņkalnes pagasta Teritoriālā komisijā. 

o Apstiprināja Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas 17.12.2012. sēdes protokolu Nr.7 un par izsoles uzvarētāju noteica 

SIA “A.V.Manss”, reģistrācijas Nr. LV 44103019089, ar piedāvāto augstāko cenu Ls 3,80 (bez PVN) par vienu beramo kubikmetru. 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.20 „Par Mazsalacas novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm”. 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.21 „Par sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību Mazsalacas novadā”. 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.22 „Par koku ciršanu ārpus meža zemes Mazsalacas novadā”. 

o Veica šādus grozījumus Mazsalacas novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā ar 01.01.2013. sadaļā Nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas nodaļa: Noteikt amatam Dārznieks (6113 01) 0,6 amata vietas ar atalgojumu LVL 162,00 mēnesī; Izslēgt amatam 

Dārznieks piezīmi - 7 mēnešus. 

o Izīrēja [..] pašvaldības dzīvokli  Ūdens iela 5-1, Mazsalacā, Mazsalacas novadā, ar kopējo platību 38.5 m2. 

o Apstiprināja  nekustamā īpašuma „Stārķīši” zemes vienībai ar  kadastra apzīmējums 9631 004 0051 un nekustamā īpašuma „Tīši” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 9631 004 0055, Mazsalacas pag., Mazsalacas nov.,  izstrādāto Zemes ierīcības projektu. Apvienoja no 

nekustamā īpašuma „Stārķīši” atdalīto zemes vienību 3,00 ha platībā ar nekustamā īpašuma „Tīši” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

9631 004 0055  0,9987 ha platībā, kas pēc apvienošanas Zemes ierīcības projektā atzīmēta ar  Nr. 2, un piešķirt nosaukumu „Tīši”,  noteica  

zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101.  

2012.gada 27. decembrī Mazsalacas novada domes ārkārtas sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi:  
o Iznomāja pašvaldības zemi šādām personām:  

o Iznomāja [..] zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi „Rācenis”, Sēļu pagastā, Mazsalacas novadā, kadastra apzīmējums 9682 003 

0095, zemes gabalu 6.6 ha  platībā.  

o Samazināja [..] par viņai piederošo nekustamo īpašumu Parka ielā 7 - 24, Mazsalacā, Mazsalacas novadā, nekustamā īpašuma nodokļa 

summu par 50% kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par dzīvokļa īpašumu Baznīcas iela 20A-36, Mazsalaca, Mazsalacas novads, kadastra Nr.9611 900 0070, un par nekustamā 

īpašuma „Lazdkalni”, Skaņkalnes pagasts, Mazsalacas novads, kadastra Nr.96840050095, zemes gabalu 6.7 ha platībā, nekustamā īpašuma 

nodokļa summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Komandēja domes priekšsēdētāju Gunāru Zundu uz Briseli laikā no 2013.gada  22.janvāra līdz  25.janvārim, lai tiktos ar Eiropas 

Komisijas, Reģionu komitejas un Eiropas Parlamenta pārstāvjiem un darbiniekiem. 

o Piemēroja nodokļu atbalsta pasākumu [..], nekustamā īpašuma nodokļa NAP maksājumam Ls 978.83 (deviņi simti septiņdesmit astoņi lati 

83 santīmi), t.sk. pamatparādam uz 01.09.2011. Ls 978.83 un 10 % no uz NAP pamatparādu attiecināmās soda naudas Ls 0,00 par nekustamo 

īpašumu „Arāji”, Sēļu pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9682 004 0012, piešķirot termiņa pagarinājumu uz 19 mēnešiem un nosakot 

mēneša maksājumu  Ls 51.52 sākot ar 2013. gada februāra mēnesi un Ls 51.51 sākot ar 2014. gada aprīļa mēnesi. 

o Piemēroja nodokļu atbalsta pasākumu [..], nekustamā īpašuma nodokļa NAP maksājumam Ls 489.43 (četri simti astoņdesmit deviņi lati 43 

santīmi), t.sk. pamatparādam uz 01.09.2011. Ls 489.43 un 10 % no uz NAP pamatparādu attiecināmās soda naudas Ls 0,00 par nekustamiem 

īpašumiem: „Bērziņi”, Skaņkalnes pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9684 003 0019; „Bērziņi 1”, Skaņkalnes pagastā, Mazsalacas novadā 

, kad. Nr. 9684 001 0009; „Tiltpajas”, Skaņkalnes pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9684 003 0047; „Vectauži”, Skaņkalnes pagastā, 

Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9684 003 0029; „Zariņi”, Skaņkalnes pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9684 003 0015, piešķirot termiņa 

pagarinājumu uz 9 mēnešiem un nosakot mēneša maksājumu Ls 54.39 sākot ar 2013. gada februāra mēnesi un Ls 54.38 sākot ar 2013. gada 

marta mēnesi. 

o Piemēroja nodokļu atbalsta pasākumu [..], nekustamā īpašuma nodokļa NAP maksājumam Ls 151.19 (viens simts piecdesmit viens lats 19 

santīmi), t.sk. pamatparādam uz 01.09.2011. Ls 151.19 un 10 % no uz NAP pamatparādu attiecināmās soda naudas Ls 0,00 par nekustamo 

īpašumu „Lazdkalni”, Skaņkalnes pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9684 005 0095, nosakot samaksas termiņu 04.02.2013. 

o Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu „Rūnas”, Skaņkalnes pag., Mazsalacas nov., kas  sastāv no 4 zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 9684 001 0015; 9684 001 0016; 9684 004 0013 un 9684 004 0112 ,  atdalot no tā   vienu zemes vienību 27,11 ha platībā  ar 

kadastra apzīmējumu 9684 004  0112.  Piešķīra no nekustamā īpašuma „Rūnas” atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9684 004 

0112  27,11 ha platībā     nosaukumu  „Rācenāji”.   

o Nodeva atsavināšanai zemesgabalu „Purvītiņi”, Ramatas pagastā, Mazsalacas novadā,  kadastra Nr.96760040081 , 9.5  ha kopplatībā.  

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.23 „Grozījumi 2012.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Mazsalacas novada pašvaldības 

budžetu  2012.gadam””. 

o Izslēdza no pašvaldības bilances privatizēto dzīvokļu īpašumu zemes domājamās daļas platību un vērtību  šādiem īpašumiem: 

Nosaukums kadastra apzīmējums zemes vērtība zemes platība Privatizētā daļa privatizētās daļas vērtība 

Āres 96760030053 4455.00 1.5000 0.1764 524 

Ievāji 96760050097 2233.00 0.7917 0.3843 1084 

Līdumi 96760080050 4386.00 1.7200 0.4735 1207 

Vītoli 96760050119 1044.00 0.3663 0.2729 778 

Atmodas 96820040151 1712.00 0.5764 0.0657 195 

Druvas 96820040150 1980.00 0.6668 0.4455 1323 

Druvas -4 96310030091 4662.00 0.9933 0.0379 178 

Lazdas-24 96310030091 3167.00 1.5591 0.0624 127 

Skaņkalnes iela 8 96840020258 2707.00 0.4958 0.4124 2251 

o Apstiprināja pašvaldības dzīvokļa Skaņkalnes ielā 8-7, Skaņkalnē, Skaņkalnes pag., Mazsalacas nov. izsoles rezultātus, nosakot par izsoles 

uzvarētāju [..], ar  nosolīto cenu – Ls 4162,39  (četri tūkstoši viens simts sešdesmit divi  lati 39 santīmi). 

Nr.p.

k. 

Nomnieks Personas 

kods 

objekts Kadastra Nr. ha termiņš 

1 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.041 01.01.2013.-31.12.2017. 

2 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.044 01.01.2013.-31.12.2017. 

3 [..] [..] Lībieši 96840020231 0.03 01.01.2013.-31.12.2017. 

4 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.027 01.01.2013.-31.12.2017. 

5 [..] [..] Ciemats (mazdārziņi) 96840020191 0.024 01.01.2013.-31.12.2017. 



 4

 

o Apstiprināja dalības maksu Ls 10,00 (desmit lati) vienam kolektīvam par dalību Valmieras rajona novadu amatierteātra skatē, kas notiks 

Mazsalacas novada Kultūras centrā 2013.gada 19.janvārī. 

2013.gada 9. janvārī Mazsalacas novada domes ārkārtas sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi:  
o Piešķīra nosaukumu saimniecības ēkai ar kadastra apzīmējumu 9676 004 0041 008 „Rijaskalni”, kura atrodas nekustamā īpašumā 

„Rijaskalni”, Ramatas pag., kadastra Nr.9676 004 0041. 

o Piešķīra adresi saimniecības ēkai ar kadastra apzīmējumu 9676 004 0041 008 „Rijaskalni”, Ramatas pag., Mazsalacas nov. 

Mazsalacas novada Sociālais dienests izsaka pateicību par dāvinājumiem Ziemassvētkos mūsu ļaudīm, kuriem bija ļoti 

nepieciešams Jūsu atbalsts un sirds dāsnums. Ziemassvētku rūķis ar Jūsu sarūpētajām dāvaniņām apciemoja  100 novada ļaudis. 

Paldiesvārds! 

SIA „Remak”, personīgi Aigaram Muķielim; SIA „ZVZ”, Modrim Zvirbulim; SIA „Eglītes mežs”, Dacei Mažānovai un Jurģim 

Ratniekam; SIA „Mazsalacas slimnīca”, Edgaram Grandānam; ZS „Ūzēni”, Kārlim Rokpelnim; veikaliem „Mego” , Kalvim 

Irbem; „Ferrits”, Dzintaram Plūmem; „Hedera”, Ilzei Laizānei; „Bode”, Baibai Bergai; „Zīle”, Guntai Orei; „Krista”, Ņinai 

un Mārim Gadzāniem; „Pūcīte”, Olgai un Jānim Bērziņiem; Rotai un Valdim Bērziņiem; Jūliusam Māsēnam; Druvim 

Ansonam,  

Mākslas skolas  audzēkņiem, skolotājiem Lailai Stradai, Birutai un Jānim Jansoniem un draugiem no Giterslo apgabala 

Vācijā.  

Lai Jūsu izrādītais sirds dāsnums nes augļus  Jūsu  2013.gada  ikdienas darbam! 

Pateicībā un cieņā,  sociālā dienesta vadītāja Agrita Bērziņa 

SIA "Banga KPU" informē, ka norēķinus par pakalpojumiem var veikt ar pārskaitījumu arī uz AS "Swedbank" 

bankas kontu: Konta Nr. LV18HABA0551035629345. 

Mazsalacas novada pašvaldība informē, ka saskaņā ar likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 5.panta (1
2
) daļu 

daudzbērnu ģimenēm (ģimene, kurā ir vismaz trīs nepilngadīgi bērni) ir iespēja saņemt 50% atlaidi nekustamā īpašuma 

nodoklim par 2013.gadu. Lai saņemtu nodokļa atvieglojumu, lūdzam iesniegt pašvaldībā vai tuvākajā pagasta pārvaldē, 

iesniegumu, par nodokļa atvieglojumu Jūsu ģimenei. Papildus informējam, ka nekustamajam īpašumam, par kuru tiek 

pieprasīts nodokļa atvieglojums, jābūt personas īpašumā vai tiesiskajā valdījumā. 

KULTŪRAS UN SPORTA PASĀKUMI MAZSALACAS NOVADĀ 

19. janvārī un 20.janvārī Mazsalacas novada Kultūras centrā Teātru skate –izrāžu parāde. Biļetes cena Ls 1.50 uz 

vienas dienas izrādēm, Ls 1.00 uz vienu izrādi.  

Mazsalacas novada Kultūras centrā starptautiskā projekta „Bridging Baltic” ietvaros notiek šādas nodarbības: 22. 

janvārī plkst.17.00-20.00 Rombu adīšana, vadītāja Ināra Berga; 24. janvārī plkst.15.00-19.00 Zeķu, cimdu 

adīšana, vadītāja Rita Ertmane; 24. janvārī plkst.17.00-21.00 Aušana, vadītāja Gunta Jēkabsone; 26. 

janvārī plkst.11.-15.00 Knipelēšana, vadītāja Dagmāra Prīberga; 26. janvārī plkst.11.00-15.00 Filcēšana, vadītāja 

Gita Prīberga; 26.janvārī plkst.11.00-15.00 Dubultcimdu adīšana, vadītāja Rasma Āboltiņa. 

24.janvārī plkst. 19.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā teātra TT komēdija "Daudz laimes ikdienā!". Biļetes 

cena Ls 4 un Ls 3. Biļešu iepriekšpārdošana no 7.janvāra Mazsalacas novada Kultūras centrā. 

2. februārī plkst.18.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā Mazsalacas novada Ramatas Kultūras centra 

amatierteātra izrāde B. Jukņēviča ”Ak šī jaukā lauku dzīve”. Biļetes cena Ls 1,00. Iepriekšpārdošana no 21. 

janvāra Kultūras centrā. 

2. februārī plkst.21.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā Sveču dienas balle ar Andri Priedīti. Biļetes cena: Ls 2-, 

Biļetes varat iegādāties un  galdiņus rezervēt līdz 1. februārim Kultūras centrā. 

9.februārī plkst. 20.00 Sēļu muižā Mazsalacas novada zemnieku un uzņēmēju balle. 

Līdz 10.februārim Sēļu muižas mazajā zālē skatāma mākslinieces Birutas Jansones gleznu izstāde. 

11. februārī par godu Mazsalacas pilsētas 85. dzimšanas dienai A. Koziņeca foto iztādes no vēstures fondiem 

atklāšana. 

12. februārī plkst.11.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā Mazsalacas novada senioru biedrības „Atbalss” 

kopsapulce. Aicināti piedalīties novada pensionāri. 

Mazsalacas novada muzejs aicina ikvienu novada iedzīvotāju piedalīties novada vēstures papildināšanā ar 

fotogrāfijām, dažādiem dokumentiem un priekšmetiem. Vēsturiskos priekšmetus lūdzam nogādāt Mazsalacas 

novada muzejā, Rīgas ielā 1, Mazsalacā, nepieciešamības gadījumā zvanīt: 64251781 vai 26519165. Foto un 

dokumentu oriģinālus solām atdot īpašniekam, ja tas būs nepieciešams. 

Mazsalacas novada pašvaldība informē, ka no 2013.gada 15. janvāra novada iedzīvotājiem ir pieejama 

slidotava Sporta ielā 8, Mazsalacā. Lai slidotavu regulāri uzturētu, lūdzam slidotavas apmeklētājiem piedalīties 

slidotavas attīrīšanai no sniega, ievērot kārtību slidotavā un apkārt esošajā teritorijā.  Informējam, ka slidotavas 

apgaismojums un ledus kvalitāte pakāpeniski tiks uzlabota. 


